企業・団体 各位

「木造施設協議会」協賛企業・団体の登録申込書

平素より大変お世話になっております。

国の施策による公共建築物の木造化推進の流れもあり、近年地域の木造施設が注目を集めてお

ります。また近年の少子高齢化や過疎化などの社会構造の変化に伴い、一極集中型の大型施設で

はなく、地域分散型の中小規模程度の木造施設が増えてきております。そんな時代の中、「地域

の人が使う施設を、地域の人と材と工夫で建てる」ことを設立の趣旨に掲げ、地域から活動を起

こしていく一般社団法人木造施設協議会を平成２９年５月１日設立させていただきました。

協議会では、事業として地域の木造施設に取り組む設計事務所や工務店をネットワークし、大

きく４つの事業を活発に展開しています。１つ目は事業者や各種団体、登録設計事務所、工務店

職人等とのマッチング。２つ目は各種勉強会・セミナーなどによる資源共有。３つ目は工法、コ

スト、法規、補助金などの情報共有。４つ目は木造施設の普及啓蒙のための広報活動です。様々

な活動を実施していくことで、地域に根ざした木造施設を通して地域循環・地域貢献を実現して

いきます。

木造施設協議会の活動にご賛同いただける企業・団体は、ぜひご登録をお願い申し上げるとと

もに、また今後ともご支援・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

―協賛概要―

【ご協賛要件】

  木造施設協議会の趣旨にご賛同いただき、各種活動をご支援いただける企業・団体

【ご協賛金】

１０万円／年

２０万円／年（資本金３億円または従業員３００人を超える企業・団体）

 ＊消費税別途

【ご協賛特典】

  （１）協議会のホームページに協賛企業・団体として名前を掲載させていただきます。

  （２）協議会のロゴをご使用いただけます。

  （３）協議会が主催する活動、イベント、勉強会などに会員と同額にて参加することができます。

  （４）協議会が主催する活動、イベント、勉強会などにて、協賛企業に関する資料を配布する事が

できます。（ただし事前に内容などついて協議会の承認を得たものとします）

令和元年５月１日

一般社団法人木造施設協議会

木造施設協議会 協賛企業・団体 登録申込書

一般社団法人 木造施設協議会

代表理事 相羽 健太郎 殿

木造施設協議会の趣旨に賛同し、協賛企業・団体に登録の申込みをいたします。

協賛にあたっては、募集規程を遵守することを約束いたします。

名  称

（会社・団体）

所在地
〒

代表者氏名
（役職）

 印

連絡担当者

（所属）

（役職）

（氏名）

T E L

F A X

E – m a i l

URL

申込み区分 （   ）企業 ／ （   ）団体

協賛金額 （   ）１０万円 ／ （   ）２０万円 ＊協賛概要をご確認願います。

Web 掲載希望
（   ）協議会 web に社名を掲載希望

（   ）協議会 web とのリンクを希望

＊協賛企業・団体 募集規程につきましては、木造施設協議会事務局までお問合せ願います。

申込書送付先 木造施設協議会 事務局行き … Fax  053-488-1701  E-mail  info@mokuzoushisetsu.or.jp

お問合せ先：一般社団法人 木造施設協議会

〒431-1207 静岡県浜松市西区村櫛町 4601［OMソーラー（株）内］

Tel 053-484-4700 Fax 053-488-1701

E-mail info@mokuzoushisetsu.or.jp  www.mokuzoushisetsu.or.jp

一般社団法人 木造施設協議会

mailto:info@mokuzoushisetsu.or.jp